



**Søknaden gjelder:**

<b>Nye søkere:</b>	
<input type="checkbox"/> Utleiebolig	<input type="checkbox"/> Utleiebolig med tilrettelegging
<b>For deg som allerede leier bolig med kommunen:</b>	
<input type="checkbox"/> Bytte av bolig	<input type="checkbox"/> Ny leieperiode
Opplysninger om husstanden	
Søkerens navn:	Fødselsnummer:

<b>Adresse (dersom du er uten bolig, må midlertidig adresse eller poste restante benyttes)</b>		
Gateadresse:	Postnr:	Poststed:
Telefon privat:	Telefon arbeid:	Mobiltelefon:
E-post:		

<b>Navn på eventuelle barn som skal bo i boligen</b>			
Navn:	Fødselsnr.:	Navn:	Fødselsnr.:
Navn:	Fødselsnr.:	Navn:	Fødselsnr.:
Dersom barn ventes, oppgi termin (dd.mm.år):			

<b>Sivilstand</b>				
Enslig	Samboer	Gift/reg.partner- skap	Enke/enkemann	Skilt/separert
Ektefelle/samboers navn:			Fødselsnummer:	

<b>Økonomiske forhold</b>		
Fast arbeidsinntekt <input type="checkbox"/>	Studielån/stipend <input type="checkbox"/>	Kontantstøtte <input type="checkbox"/>
Varig trygd <input type="checkbox"/>	Barnebidrag <input type="checkbox"/>	Overgangsstønad <input type="checkbox"/>
Arbeidsavklaringspenger <input type="checkbox"/>	Økonomisk sosialhjelp <input type="checkbox"/>	Andre inntekter <input type="checkbox"/>
Dagpenger <input type="checkbox"/>	Barnetrygd <input type="checkbox"/>	
Brutto inntekt pr. mnd.:		

<b>Husdyr</b>		
Har du husdyr? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei	Type:	Antall:

<b>Nåværende boforhold</b>		
<input type="checkbox"/> Eier egen bolig	<input type="checkbox"/> Leier bolig	<input type="checkbox"/> Uten fast bolig



Hvorfor søkes det bolig?

Uten eid eller leid bolig

Uegnet bolig

Står i fare for å miste bolig  
innen 3 måneder

Annet, beskriv:

Vennligst velg hva slags bolig du ønsker (sett ønske 1, 2 og 3 i boksene)

1-roms

2-roms

3-roms

Vennligst velg ønsket beliggenhet (sett ønske 1, 2 og 3 i boksene)

Ytre bydel (Hessa - Klipra)

Midtre bydel (Klipra - Moa)

Indre bydel (Moa - Magerholm)

Tilrettelegging

Innskuddsleilighet

Heis

Leilighet i 1. etasje

Egenopplysninger

Oppgi sosiale, helsemessige eller andre særlige hensyn som kan ha betydning for søknaden. Slike forhold bør i størst mulig grad dokumenteres:



Kontakt med NAV			
Har husstanden kontakt med NAV eller har husstanden tidligere hatt kontakt med NAV?			
<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei	Kontaktperson i NAV:	Telefonnr. til kontaktperson:

Kontakt med kommunen			
Har husstanden kontakt med helsepersonell i kommunen?			
<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei	Kontaktperson i kommunen:	Telefonnr. til kontaktperson:

Har noen i husstanden leid bolig med kommunen tidligere?		
<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei	Hvis ja, skriv tidsperiode:

Dette må du dokumentere og legge ved søknaden
<input type="checkbox"/> Kopi av selvangivelse for siste likningsår.
<input type="checkbox"/> Dokumentasjon på alle løpende inntekter som: lønnslipp, trygdeutbetalinger, pensjon, forsikringsutbetalinger, vedtak fra sosialtjenesten, bidrag, barnetrygd etc.
<input type="checkbox"/> Leiekontrakt, og eventuell oppsigelse dersom du leier bolig.

Samtykke og underskrift på søknaden
Ved å sende inn denne søknaden
<input type="checkbox"/> er jeg klar over at søknad er gyldig for alle tildelinger de neste 3 måneder iht. brev om godkjent søknad.
<input type="checkbox"/> forplikter jeg å gi Ålesund kommunale Eiendom KF beskjed dersom denne søknaden skulle bli uaktuell.
<input type="checkbox"/> samtykker jeg i at mine økonomiske opplysninger fra offentlige myndigheter kan innhentes dersom saksbehandler finner det nødvendig for å behandle søknaden.
<input type="checkbox"/> samtykker jeg at saksbehandler v/Ålesund kommunale Eiendom KF kan ta kontakt med NAV og helsekontakter som er oppgitt i skjemaet for å innhente informasjon som er relevant for boligsøknaden.
<input type="checkbox"/> bekrefter jeg at opplysninger i denne søknaden er gitt etter beste skjønn.
<input type="checkbox"/> Jeg er kjent med at uriktige og/eller ufullstendige opplysninger kan føre til avslag eller annullering av vedtak om tildeling av kommunal bolig.

Ålesund kommunale Eiendom KF forholder seg retten til å foreta kredittvurdering av søkerne.  
Ålesund kommunale Eiendom KF er underlagt taushetsplikt for opplysninger gitt i forbindelse med behandlingen av søknaden, Jfr Forvaltningsloven §13 og Forvaltningsloven §13 b, nr.5.

Sted, dato:

Underskrift søker:

---

---

Sted, dato:

Underskrift medsøker:

---

---



## UTDRAG AV KRITERIER FOR TILDELING AV BOLIG

### Generelt

Kommunale boliger prioriteres primært til vanskeligstilte søkere som ikke har økonomi til å kjøpe leilighet, og som faller utenfor det private leiemarkedet.

Ålesund kommunes boliger for utleie, er fordelt over hele kommunen.

Hvor stor bolig du har mulighet til å leie, vil avhenge av husstandens størrelse.

Det er mulig å søke bostøtte fra Husbanken til delvis dekning av husleien. Ta kontakt med Servicetorget i kommunen på tlf. 70 16 20 00, for ytterligere informasjon om dette.

### Formålet med kommunale utleieboliger

Kommunale utleieboliger er et virkemiddel for å bistå vanskeligstilte på boligmarkedet. Dette er ment å være en midlertidig hjelp.

Kontraktperioden følger husleielovens bestemmelser.

### Krav til søker

Søker må være over 18 år. Dersom søker er under 18 år skal tildeling skje i samråd med verge og tjenesteapparat.

### Forhold som vektlegges

Søker som er uten fast bopel eller egnet bolig, og er uten mulighet til å skaffe seg alternativ bolig selv.

Søker skal som hovedregel ha hatt folkeregistrert botid i Ålesund kommune de siste to år. Kravet om botid gjelder ikke flyktninger som mottas av Ålesund kommune.

Dersom søkeren har gjeld fra tidligere leieforhold vil søkeren IKKE bli prioritert ved tildeling.

Søkere som vurderes å ha oppfølgingsbehov kan tildeles bolig. En forutsetning er at søkeren inngår et forpliktende samarbeid med tjenesteapparatet.

### Tildeling

Interne retningslinjer skal legges til grunn for tildeling og søknadsbehandling av kommunale boliger i Ålesund kommune.

Tildeling av kommunal bolig skjer ut ifra en skjønnsmessig vurdering og på grunnlag av gjeldende kriterier.

Vedtak om tildeling eller avslag på søknad meddeles skriftlig med henvisning til gjeldende retningslinjer.

Dersom søker takker nei til tilbudt bolig, antas det at behovet for bolig ikke er tilstede.

### Ny leieperiode

Søknad om ny leieperiode vurderes etter gjeldende retningslinjer, og må fremsettes i god tid før kontraktens utløp.

### Avslag og klageadgang

Avslag på søknad om leie eller bytte av kommunal bolig og avslag på ny leieperiode i kommunal bolig, skal være skriftlig begrunnet med opplysning om klageadgang, klagefrist, samt adressat for klage.

Avslag kan påklages til styret i Ålesund kommunale Eiendom KF, jfr Forvaltningslovens § 28.

Klage sendes til:  
Ålesund kommunale Eiendom KF  
Postboks 1521  
6025 Ålesund  
Tlf.: 70 16 20 00